PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Gestão

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO, QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL E EXERCÍCIO PROFISSIONAL

O Prefeito Municipal de Cariacica e o Secretário Municipal de Gestão, no uso das atribuições legais, em observância
às disposições da Lei Municipal nº 5.754/2017 e do autorizativo constante da Lei Municipal nº 6.250/2021, fazem
saber que:

1. Ficam convocados os candidatos relacionados abaixo, classificados no Processo Seletivo Simplificado nº

003/2022, para encaminharem a documentação relativa a 2ª etapa do Processo Seletivo Simplificado, que

compreende a comprovação dos requisitos, de qualificação profissional e experiência profissional, conforme

informações preenchidas na inscrição realizada online e descritos no item 2 deste edital de convocação.

2. O candidato deverá enviar a documentação abaixo digitalizada em formato pdf e arquivo único para o e-mail:

recrutamento@cariacica.es.gov.br em até 01 dia útil após a publicação do presente Edital.

a) Ficha de Inscrição;

b) Cópia do documento de identidade com foto;

Serão considerados documentos de identidade: carteiras expedidas pelos Comandos Militares, pelas

Secretarias de Segurança Pública, pelos Institutos de Identificação e pelos Corpos de Bombeiros Militares;

carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional (ordens, conselhos etc.); passaporte

brasileiro; certificado de reservista; carteiras funcionais do Ministério Público; carteiras funcionais expedidas

por órgão público que, por lei federal, valham como identidade; carteira de trabalho; carteira nacional de

habilitação.

c) Cópia do diploma ou histórico escolar ou declaração, que comprove a escolaridade mínima exigida.

d) Para a comprovação de atendimento à condição de Pessoa com Deficiência (PcD), o candidato deverá

enviar laudo médico emitido no máximo 01(um) ano antes da data de sua convocação.

e) a documentação referente a qualificação profissional e exercício profissional, conforme as informações

preenchidas no ato de inscrição.

3. A documentação encaminhada fora dos padrões especificados no item 2 não será corrigida. E caso não

regularize no prazo estipulado no aludido item, o candidato será eliminado.

4. A não comprovação dos requisitos, experiência profissional e qualificação profissional ou a divergência entre

a pontuação declarada na inscrição e a documentação apresentada ou a apresentação inadequada dos

documentos descritos no subitem 2 deste Edital implicará em eliminação do candidato do Processo Seletivo.

O não envio da documentação exigida nessa etapa acarretará na eliminação do candidato.

5. A presente convocação se refere apenas a verificação de comprovação de pré-requisitos, qualificação

profissional e exercício profissional, não gerando o fato direito à contratação, que dependerá da conveniência

e oportunidade da Administração Pública.

CARGO: AMNS I - SERVIÇO SOCIAL

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO
39 20221649877211 SIMONE VALIM GONÇALVES SANTANA
40 20221649441138 ROSANA LIRIO SILVA
41 20221649810976 NIELCIA PECANHA DOS SANTOS FARIZELI
42 20221649616436 DÉBORA KARLA MARTINS DE OLIVEIRA
43 20221649901231 GRAZIELA COELHO DIAS
44 20221649536836 DEBORAH SÁ DA SILVA
45 20221649518648 JOZIANE EUGENIA DA SILVA LEFFLER
46 20221649701338 CLARA MARIA DE SOUZA
47 20221649457891 LUZIA MARIA SOUZA DA SILVA
48 20221649637044 ALEXSANDRA MARTINS PACHECO
49 20221649760721 LOREDANI SEGRINI SOUZA
50 20221649781928 KELLY REIS MARTINS
51 20221649723886 FABÍOLA SANTOS RODRIGUES
52 20221649864037 IRANEYDE BARBOSA SALES
54 20221649863805 ANA CLAUDIA LEMOS RIBEIRO
55 20221649891427 DOMANI FREITAS RODRIGUES FERREIRA
56 20221649438624 MARIA JOSE COELHO DOS SANTOS
57 20221649439040 LUCIANA ROSA COSTA
58 20221649793419 ARYANY RABBI VEDOVA PIRES
59 20221649684939 PRECILLA GIACOMIN PEÇANHA
60 20221649881134 SIRLENE ALVES SIMÕES
61 20221649684788 WANESSA SILVEIRA COSTA AMORIM
62 20221649439079 ANIELLE FIORENTINI ULIANA DE FREITAS
63 20221649896226 MARIANA TAGARRO TOLENTINO
64 20221649858593 KARLA SILVA NUNES
65 20221649685483 ANDREA DE OLIVEIRA CESCONETTO
66 20221649438772 KETLEN LEAL RIBEIRO DA SILVA
67 20221649768859 GILSIANE DA PENHA SANTOS CRUZ
68 20221649439817 JULIANA BARBOSA COMETTI
69 20221649811238 ROSILENE CAUS

71 20221649873937 LUCIA GRAZIELA DUNGA MARTINS SERRANO
72 20221649440584 EVANETI DE FATIMA BRUSQUI MIRANDA
74 20221649702298 MARCIA MARIA PEREIRA CHAGAS
75 20221649441578 SILVANIA TEODORO DA SILVA
76 20221649678384 WULLYDENIA GOMES GUIZANI
77 20221649667703 VALERIA DOS SANTOS
78 20221649761834 MIRIAN DE FREITAS PEREIRA
79 20221649706385 MARCIA ENI FARIA SANTOS
80 20221649631318 IARA SCHIMITBERGER
81 20221649641996 MARIZA MARIA ZUCOLOTTO MIOSSI RIBEIRO
82 20221649678011 IVANETE RODRIGUES DOS SANTOS CANGUSSÚ
83 20221649692200 BARBARA DE SOUZA LIMA
84 20221649778477 EDNA BATISTA NUNES
85 20221649858686 BEATRIZ BORGES DE SOUSA
86 20221649514045 JESSICA DE OLIVEIRA ROSA
87 20221649466804 GILCEMAR ALVES DA CRUZ
88 20221649798598 DINEIA INACIA DOS ANJOS
89 20221649685161 VALERIA DE SOUZA COSTA
90 20221649876431 LOURDES ANDREA PEREIRA MENEZES
91 20221649453710 LÍLIA TELLES ROZA
92 20221649797301 LUCIENE NASCIMENTO NUNES
93 20221649445932 ANA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS
94 20221649771308 ELIANE AMARO SILVA
95 20221649437876 RENATA CASTELO DE OLIVEIRA DE LIMA
96 20221649529361 KAROLINE RANGEL RODRIGUES
97 20221649802948 LUCIARA SILVA PEREIRA BRESSANELLI
98 20221649717188 ZENILDA FLEGER
99 20221649447919 LÚCIA FERNANDES DE LIMA

100 20221649885701 ANDRESSA DA SILVA NUNES PACHECO
101 20221649699307 KATIA ROCON BRUMATTI
102 20221649550224 KELLER DAMASCENO SANTANA
103 20221649524316 ANA MARIA LYRA WOLKERS
104 20221649694191 VANILDE APARECIDA DOS REIS
105 20221649440791 JULIANA SILVA TAVARES
106 20221649505464 EMILIANA ALMEIDA D'OLIVEIRA
107 20221649446587 GABRIELA FERREIRA MORAES
108 20221649898100 DARSONE BERNARDINO XAVIER
109 20221649447543 JOELMA VIEIRA DE SOUZA
110 20221649442934 EDUARDA SOUZA SILVA NIEIRO
111 20221649464228 LYLLIANE BARCELLOS DE ASSIS MARIANO
112 20221649687593 CARLA SOUZA DE ANDRADE RESENDE
113 20221649593834 NILCEIA PANTALIÃO KLIPPEL
114 20221649682521 LETICIA BATISTA DE ARAUJO
115 20221649777911 CELI MOREIRA DE AMORIM SILVA
116 20221649771555 MARIA DO ROSÁRIO CORREIA VILLARINO
117 20221649807157 RITA DA PENHA NERY NASCIMENTO
118 20221649684001 ROSANGELA SUELY BATISTA BORBA

119 20221649848770 SANDRA DE OLIVEIRA SANTOS
120 20221649536390 ADELZIA VIEIRA DE OLIVEIRA DIOLINO
121 20221649443393 JOSE SAULO PEREIRA
122 20221649672731 HARETUZA DE PAULA PEREIRA
123 20221649463660 ANGELITA PIRES DA SILVA
124 20221649681309 CARLA NUNES SACRAMENTO
125 20221649440207 JANE SALLY MENDONÇA DOS SANTOS
126 20221649446374 SIRILANDIA GONCALVES ENDLICH
127 20221649449633 ARLENE ANTUNES DA SILVA MIRANDA
128 20221649719039 ANELITA BORGES SERVARE RODRIGUES
129 20221649706074 ALESSANDRA RODRIGUES TRINDADE
130 20221649892922 ELENICE FONTOURA DE OLIVEIRA SILVA
131 20221649441022 RINARA OLIVEIRA SANTOS
132 20221649661910 ADRIANA DE OLIVEIRA FERREIRA
133 20221649787655 CARLA DE SOUSA MORAES GUIMARAES
134 20221649522965 JESSICA DOS SANTOS CARDOSO DA SILVA
135 20221649851687 GEZEBEL SANTOS DE AZEVEDO
136 20221649551288 STEPHANY BARCELOS
137 20221649793776 LETHICIA MIZAEL LUIZ
138 20221649856702 LAIZ LEONARDO DE OLIVEIRA
139 20221649627596 PENHA CRISTINA FREITAS
140 20221649689453 GINA GORETE MEZADRE
141 20221649447200 MARILZA FRANCISCA BENIZIO
142 20221649859960 LUCIENE CORA ROCHA
143 20221649466928 IVONILDE DE OLIVEIRA
144 20221649721201 VALESKA BARBOSA CESCONETI
145 20221649878706 PATRICIA CARVALHO DIAS
146 20221649443223 FERNANDA BARBOSA ANSELMO
147 20221649861446 FABIANE EMERICH
148 20221649679633 GISELY CARREIRO THOMAS BARCELOS
149 20221649700531 TATIANA CUSTODIO BICALHO PESSOA
150 20221649885978 ELANIA POSSATI PEIXOTO GARCIA
151 20221649453255 EVELYN STEINER DA SILVA
152 20221649466837 TABITA GONÇALVES BERNARDES
153 20221649876715 ERICA CAPASSI DE OLIVEIRA DRUMOND
154 20221649864936 VIRLANIA SILVA SALES
155 20221649894069 MARTA LUCIA MOREIRA MÜLLER
156 20221649728875 ROSANGELA MARIA MARINELI JANUTHE
157 20221649437874 ONELCY LIRA
158 20221649809016 LUIZA MARIA COIMBRA COFFLER
159 20221649682348 LIZIANE DAMACENA SILLER
160 20221649692830 CRISTIANE DOS SANTOS TORETTA
161 20221649707064 ANA PAULA FERNANDES PANTALEÃO
162 20221649770000 MARIA HELENA DE OLIVEIRA SCHMILDT
163 20221649904153 VANESSA PINTO VIEIRA
164 20221649440370 VALDIRENE VAREJÃO NASCIMENTO SANTANA
165 20221649771384 LUANA CURITIBA DIAS

166 20221649771381 SARA SEGUNDO RIBEIRO DOS SANTOS
167 20221649871095 LUCIMAR MARTINS ROCHA
168 20221649787043 GILBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR
169 20221649438865 DANIELLE SOLANO PIRES
170 20221649774279 MÔNICA GONRING CORRÊA
171 20221649707434 MARIANA MORAES RODRIGUES
172 20221649454214 CAMILA RODRIGUES TARGINO DA SILVA CHIESSI
173 20221649516289 MARIANGELA OLIVEIRA SILVA
174 20221649725384 SUELI MARIA GUIDOTE
175 20221649795996 LUCIMARA PEREIRA DE SOUZA
176 20221649809431 MARIA DAS DORES ANÍCIO ALVES
177 20221649635747 AMANDA PEREIRA DE CARVALHO PIMENTEL
178 20221649862976 ELBA ROSANY MIRANDA SOARES DE MELO
179 20221649791757 FLÁVIA GOMES SOARES
180 20221649699537 MAYARA RENATA NEVES ANGELO MONJARDIM
181 20221649806059 MARLI DINIZ CORRÊA
182 20221649805134 CLAUDIA CORREIA DA SILVA E SILVA SENA
183 20221649877736 GABRIELA FEITOSA HOFFMAM
184 20221649518952 HELIDA LUZIA DA SILVA MILHOLLI
185 20221649904171 KATIANA PIMENTA NUNES
186 20221649697782 TATIANA DOS SANTOS REIS SANTOS
187 20221649857990 VALESCA ENTRINGER
188 20221649891907 MICHELE RAMOS FRAZÃO LIMA
189 20221649810047 THAIS MARIANA SIEPIERSKI SANTANA
190 20221649875022 WALDINARA MARIA FERREIRA DE SOUZA
191 20221649883316 LORENA CASTRO CLEMENTE
192 20221649894045 MIRELLY SANTOS OLIVEIRA PONTES
193 20221649642530 FERNANDA DA SILVA MOREIRA
194 20221649447813 ANA CAROLINA SANTANA RODRIGUES
195 20221649883204 ELIETE KALOT SILVA
196 20221649503320 MAYARA APARECIDA DOS SANTOS SILVARES
197 20221649694922 RICARDO FELICIANO DE CARVALHO MATOS
198 20221649515867 FABÍOLA FERREIRA DOS SANTOS
199 20221649529965 FERNANDA HAIDMANN SIQUEIRA DA SILVA
200 20221649437735 MAHYARA SILVA BARCELOS
201 20221649439879 JOQUEBEDE SOUZA LIMA COSTA
202 20221649448834 ENILDE VIEIRA DA ROCHA
203 20221649599852 MARIA DAS GRAÇS MOREIRA
204 20221649639967 JOVELINA IZABEL DO NASCIMENTO
205 20221649767262 EDENIR MERCEDES DE FRANÇA PAULO
206 20221649632094 FEUZA DA SILVA SANTOS
207 20221649525034 DOJIVAN MOURA SILLER
208 20221649857759 ELIZABETE BERNARDONE
209 20221649888502 EDMA APARECIDA FONSECA
210 20221649727434 ELIETE TABORDA PONTES
211 20221649699910 FABIANA VALÉRIO SERAFIM
212 20221649441571 LUCI DO ESPIRITO SANTO SA

213 20221649815492 JOZIANE SOUZA CALMON MENDES
214 20221649691458 JOSIANE FERREIRA DE ARAUJO LABORÃO
215 20221649441070 VANESSA ESCALFONI MARINHO
216 20221649550823 JAQUELINE PEREIRA BARBOSA GONÇALVES BASTOS
217 20221649895219 RÚBIA MARA FERREIRA DE ALVARENGA
218 20221649462107 RAYSSA SILVA PEREIRA BERNARDO
219 20221649639180 GLEICIELE GOES PIMENTEL
220 20221649441652 NAIANI LIBERATO DE JESUS
221 20221649802174 RUBIA RUBIA PEREIRA
222 20221649884809 BRUNA MENEZES GUEDES
223 20221649812101 FERNANDA LUIZA MOREIRA
224 20221649772305 CLAUDIANE RAMOS BRAZ
225 20221649781724 EDITH MECA
226 20221649447959 ANA CAROLINA DA SILVA VALADARES
227 20221649624700 ERICA MIRANDA SOUZA
228 20221649462599 MICHELINE FONSECA ALVES PEREIRA DA COSTA
229 20221649697287 JOSIANE VIEIRA SANTOS
230 20221649444431 LUDMILA LEITE DO NASCIMENTO REIS
232 20221649441556 LORRAINA NEVES DOS SANTOS
233 20221649522249 MARIA DA PENHA DE JESUS JEREMIAS
234 20221649439022 NAYARA MUNIZ DA CUNHA DA SILVA
235 20221649735887 MARCIELE SILVA ARAUJO
236 20221649885548 SUZANA ANDRADE DE CASTRO
237 20221649612704 SAYONARA VICENTE DOMINGOS
238 20221649786942 ZENAIDE MARIA DEL PIERO
239 20221649895861 SANDRA PRATTI
240 20221649447308 LIANDRA PINTO SANTOS RIBEIRO
241 20221649778624 SIMONE CLEMENTE CAMILO XAVIER
242 20221649898412 MARIA APARECIDA DA SILVA DE SOUSA
243 20221649897769 ÍSIS MARTINS DE OLIVEIRA
244 20221649631636 ISABELA DOS SANTOS EVANGELISTA
245 20221649437654 LUDIMYLA SEPULCHRO FRANÇA
246 20221649441890 DÉBORA WILSELENE FERREIRA
247 20221649787990 RAYANNE NOBRE DOS REIS SANTANA DE FARIAS
248 20221649463003 MARIANA PEREIRA NASCIMENTO
249 20221649772890 ADRIANA PINHEIRO TECHIO PEREIRA
250 20221649716669 MARCIO PEREIRA NASCIMENTO
251 20221649854485 DIEGO FALCAO DE SOUZA
252 20221649833669 NILTON BATISTA DAS NEVES
253 20221649445639 CLARISSE R. SAITER SOUZA
254 20221649442158 ANA PAULA CARVALHO DA CRUZ
255 20221649439071 ANA PAULA CUPERTINO DA SILVA
256 20221649540458 VERONIQUE PEREIRA DOS REIS
257 20221649437915 ARIANNE MATOS BATISTA
258 20221649724308 JACQUELINE GLICERIO NEVES
259 20221649442482 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DOS REIS
260 20221649520420 DEBORA DE OLIVEIRA BATISTA

261 20221649640110 SANDRA SILVA SANTOS
262 20221649704690 ELEIDIANY DA SILVA JANUÁRIO
263 20221649752665 GILIANE SANTANA DA CRUZ AMANCIO
264 20221649798583 BIANCA DA SILVA AMORIM
265 20221649887126 ELISETH GLORIA FALCAO
266 20221649542702 MAGNÓLIA KEHLER CADETE
267 20221649685625 RUTILEIA GOMES DOS SANTOS MELO
268 20221649783357 ELIANE MAGNO SANTOS
269 20221649905121 KLEVERTON FLÁVIO RIBEIRO DE OLIVEIRA
270 20221649863047 ELIANA PAULA DO NASCIMENTO
271 20221649439937 VÂNIA MARIA DE MOURA ANDRÉ
272 20221649888199 PATRICIA GONÇALVES DA SIVA
273 20221649499174 RAQUEL NASCIMENTO
274 20221649524603 ÉDMA GAZOLI MELO
275 20221649867976 ROBERTHA KELEM SILVA CRAVO MORO
276 20221649673231 MAISA GOMES SANTOS
277 20221649709898 PATRÍCIA ELAINE NASCIMENTO
279 20221649468221 DEBORAH CHAVES ARAUJO
280 20221649439065 LUCIANA DE JESUS GONCALVES
281 20221649797834 ELIZANGELA FONSECA DE ALMEIDA
282 20221649692837 LUIVE DE ALMEIDA NUNES
283 20221649508772 SABRINA AVILA
284 20221649438610 RENATA DOS SANTOS DO CARMO SANTANA
285 20221649445688 BRUNA DE SOUSA OLIVEIRA
286 20221649779531 KÁTIA FLÁVIA RIBEIRO MACEDO
287 20221649522379 SILVANA VASSEM DE OLIVEIRA
288 20221649451548 CARMELINA COSTA DOS SANTOS
289 20221649864969 MAÉLLE DA SILVA OLIVEIRA LIMA
290 20221649441446 LILIAN AMORIM MOFATO DE ALMEIDA GODOY
291 20221649682889 KETHERINE DE NARDI SILVA
292 20221649696637 ANA PAULA LYRA DOS SANTOS
293 20221649510337 YALUNARA CONCEIÇÃO PATROCINIO LANDIN
294 20221649731462 RAIANE DE OLIVEIRA ALEXANDRE
295 20221649636037 ALINE FRAGA MAGNAGO
296 20221649440024 BEATRIZ DIAS VIEIRA
297 20221649694265 VINÍCIUS DA CUNHA SILVA
298 20221649760206 LARISSA ALMEIDA FERREIRA
299 20221649552264 KETLEEN JHANY PEREIRA GOMES

CARGO: AMNS I - SERVIÇO SOCIAL - PcD

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO
3 20221649439126 DEBORA LUCIA OLIVEIRA COSTA
4 20221649812457 MARÍLIA DE OLIVEIRA SOARES
5 20221649513196 SUELI PEREIRA DA ROCHA

CARGO: AMNS I - PSICOLOGIA
ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO
39 20221649889168 BARBARA DE SOUZA MALVESTIO
40 20221649856608 LEANDRO ARAUJO PASSOS
41 20221649440969 SAMARA PIMENTA MONECCHI
42 20221649522255 JOYCE PATROCÍNIO DAVILA
43 20221649891333 THAIS ALVES DE AMORIM GOMES
44 20221649856449 JOSE CARLOS DE FREITAS
45 20221649851541 SABRINA ARÊAS DE ALMEIDA
46 20221649439238 KEILY LOURENÇO DE MOURA
47 20221649868564 VANESSA EDIANE GALLI
48 20221649514624 LUANA DA SILVA RODRIGUES
50 20221649512753 CARLA CURTY PEREIRA
51 20221649636698 LISIANE FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS
52 20221649440558 WAGNER AMARO DE SALLES
53 20221649812336 PATRICIA DA SILVA RODRIGUES
54 20221649764244 MARCIONÍLIA MENEZES ANDRADE
55 20221649802167 DEBORA SILVA DE OLIVEIRA
56 20221649715313 VALESCA NUNES FIGUEIREDO
57 20221649875985 CHARLENI ANDRADE LOPES
58 20221649717807 NILZETE INÊZ DA CONCEIÇÃO
59 20221649846176 STEPHANYE PORTO DA SILVA
60 20221649687615 SAMARA MACHADO ALVES
61 20221649897621 IVONETE DE OLIVEIRA SOARES
62 20221649897831 BARBARA LÚCIA SOARES DOS SANTOS
63 20221649902042 JOYCE DOS REIS MACHADO
64 20221649467447 SAMANTHA CUNHA ALVES
65 20221649444897 SONIA LOPES NASCIMENTO
66 20221649784724 ELIDA SOUZA DE BARROS MUNIZ
67 20221649441970 JULIANA DA SILVA VIEIRA
68 20221649801397 LUCIANO ALEXANDRE
69 20221649869085 RAPHAEL DO AMARAL VAZ
70 20221649437443 NIVEA DO ROSARIO SANTOS
71 20221649450072 PATRICIA LOPES CORDEIRO
72 20221649508518 JUSSARA ABILIO GALVÃO
73 20221649810839 MARIA APARECIDA DE SOUZA
74 20221649847978 GEISIANE SANTOS DA SILVA RODRIGUES
75 20221649605962 KAROLINE NOBRE FRAGA TOGNERE
76 20221649437778 ANA LUIZA PELEGRINI DA SILVA RIBEIRO
77 20221649454450 DEBBIE SOUZA NASCIMENTO
78 20221649803569 AMANDA LOURENÇA RIBEIRO COZER
79 20221649621821 MAIARA DA SILVA
80 20221649444090 ROBERTHA BERMUDES VALIATE
81 20221649780303 CRISTIANE COCK DOS SANTOS MONTEIRO
82 20221649888316 JULIANA NASCIMENTO LUCAS RAMALHETE
83 20221649764889 ELIANE FONTES DA COSTA
84 20221649776975 ANA PAULA CRUZ EFFGEM

85 20221649471427 LORRAINE GOMES DE SOUZA VAILANTE
86 20221649688112 RAYSSA FERRUGINI SANTOS
87 20221649437887 RENATA GONDIM DE ARAUJO
88 20221649470648 LORENA LUCAS MELO
89 20221649897512 ROSIMERE SOARES DE SOUSA LIONIZIO
90 20221649697818 JUDISMARA DE ALMEIDA MATOS
91 20221649612915 WESLLEY GILVAN BAPTISTA GRILLO
92 20221649457338 MARCIA MARTINS DAS NEVES BARROZO
93 20221649686978 JOYCE SANTOS FIRME
95 20221649461742 DÉBORA NASCIMENTO CAMPOS
96 20221649512467 BRUNA PÔRTO RANGEL
97 20221649447023 VALDINETE DAS NEVES SOUZA IMBERTI
98 20221649440961 PÂMELA LIMA FERREIRA DE SANTANA
99 20221649461485 ANA PAULA MONTEIRO COUTINHO

100 20221649461992 LETHÍCIA DOS SANTOS SCARPATT
101 20221649903694 ROSYANE DOS SANTOS MOURA LIMA
102 20221649795299 CRISTIANE LOURENÇO DA SILVA
103 20221649467483 MARLUCIA SILVA DO NASCIMENTO
104 20221649437667 VALÉRIA MOREIRA TERIQUELHE
105 20221649864944 NARA OLIVEIRA CAMPOS
106 20221649450814 KALLYANE OLIVEIRA NUNES
108 20221649442167 HANNA HELLEN RODRIGUES
109 20221649441554 INGRID CAROLINA BATISTA DOS SANTOS
110 20221649446477 LUCAS DE SOUZA LOPES
111 20221649731093 AMANDA DE AGUIAR SIMOES SILVA
112 20221649449592 ANA PAULA FIOROTTI SILVA
113 20221649438798 RAFAELA AUGUSTA MAGALHÃES OZIEL
114 20221649562576 RAFAEL GOMES PEREIRA
115 20221649902303 THALIA GOMES RIBEIRO DE SOUZA
116 20221649813613 GABRIEL DA SILVA
117 20221649686873 JHENIFER DA COSTA SANTIAGO COUTO
118 20221649871629 THAIS VIANA DE CARVALHO

CARGO: AMNS I – PSICOLOGIA - PcD

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO
3 20221649867019 LAYLA ROCHA SOARES

Cariacica, 03 de junho de 2022.

Euclério de Azevedo Sampaio Junior

Prefeito Municipal

Jorge Eduardo de Araújo Saadi
Secretário Municipal de Gestão